【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 上段（03-6220-3802）

2020 年 7月 27 日

各位

株式会社日本カストディ銀行

役員の担当について

当社の役員の担当を、別紙の通りといたしましたので、お知らせいたします。

以上

別紙

日本カストディ銀行の役員の担当について（2020 年 7 月 27 日付）

役職 氏名 担当 副担当

取締役会長（社外取締役） 田中 洋樹

代表取締役社長 渡辺 伸充

代表取締役副社長 田中 嘉一 システム統括部

取締役専務執行役員 野口 正敏 リスク統括部、コンプライアンス統括部

取締役専務執行役員 下釜 光滋 事務統括部、システムリスク管理部

取締役専務執行役員 髙橋 寬 総務部、人事部

取締役専務執行役員 小幡 浩之 経営企画部、統合推進部 人事部

取締役（非常勤、社外取締役） 溝田 泰夫

取締役（非常勤、社外取締役） 齊藤 宗孝

役職 氏名 担当 副担当

常務執行役員 田辺 正人 資産管理第一部、投資信託第一部、投

資信託第二部

事務統括部、資産管理第二部、投資信

託第三部

常務執行役員 牧野 靖 システム推進部

常務執行役員 吉田 昌史 投資信託第三部、国内業務第二部、外

国業務第二部、生保資産管理部

投資信託第一部、投資信託第二部、国

内業務第一部、外国業務第一部、コー

ポレートアクション部、監理事務部

常務執行役員 望月 稔 決済業務部、資産管理第二部、運用サ

ービス第三部、コラテラル業務部

事務統括部、資産管理第一部、運用サ

ービス第一部、運用サービス第二部

常務執行役員 武井 祐司 資金証券部、外国業務第一部、コーポ

レートアクション部、監理事務部、運用

サービス第一部、運用サービス第二部

外国業務第二部、生保資産管理部、運

用サービス第三部、コラテラル業務部

常務執行役員 石 貴浩 IT 業務推進部、EUC 統括部、開発第

一部、開発第二部、開発第三部、IT 基

盤技術部、システム運用部、統合開発

推進部

執行役員 笠原 泰 資産運用部 業務推進部

執行役員 吉川 兼次 業務推進部 資産運用部、資金証券部

執行役員 田川 昌明 統合推進部

執行役員 大橋 尚之 業務監査部

執行役員 日置 俊行 国内業務第一部 決済業務部、国内業務第二部

執行役員 前田 昌生 総務部